
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им М.М.МЕРЖУЕВА  с БАМУТ   

Серноводского  муниципального района 

 

                                                        ПРИКАЗ 

 

    

    « 21» сентября    2023 г.                                                                             № 101-п 

           с.Бамут 

 

О проведении  региональных  диагностических работ  

Для обучающихся 9-го и 11-го класса  

В МБОУ «СОШ им М.М.Мержуева с.Бамут » 
 В соответствии с приказом МУ «Отдел образования Серноводского муниципального 

района »  от 21.09.2023 года № 131-п  «О проведении  региональных диагностических 

работ для обучающихся 9-го и 11-го классов » ,в целях выявления уровней подготовки 

обучающихся  по русскому языку , математике и обществознанию  у выпускников 9-го и 

11-го класса    

         

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Провести диагностическую работу в 9-11 классе согласно регламенту  в 

следующие сроки : 

-26 сентября 2023  года  по русскому языку;   

-28 сентября 2023 года по математике; 

-30 сентября 2023 года по обществознанию. 

 

2.Определить время начала работ -09:00. 

      3. Назначить ответственным за организацию и проведение диагностических работ, 

 проведение инструктажа с учащимися и организаторами по процедуре проведения 

диагностических работ в соответствии с инструктивными материалами,зам. 

директора по УВР Дарчиеву М.Х. 

4.Техническим специалистом назначить  зам директора по ИКТ Мержуевой К.В .   -

работы скачивать на портале  «Monit 95» .  

5.Контрольно измерительные материалы  (КИМ) по русскому языку  26.09.2023 г,  

математике  28.09.2023 г и по обществознанию  30.09.2023г , необходимо скачать   из 

личного кабинета   на портале Monit 95 .ru  в 8 .30 по МСК. 

 

6. По завершению работы необходимы выполнить все условия представленные в 

информационном письме ГБУ ЦОКО . №1046  от 11.08.2023 года.  

 

7.Результаты диагностических работ по каждому предмету необходимо занести в 

электронную форму «Протокол проверки заданий» в личном кабинете  на портале 

Monit 95 .ru 

  

8 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой . 

      

      Директор ОУ:               ______________             Л.М.Мержуева  

 

                  С приказом ознакомлены:   ______________  Дарчиева М.Х 

                                                                                                      Мержуева К.В 


		2023-09-26T14:38:12+0300
	Мержуева Луиза Майрбековна




